Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 57/247-3

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 24 января  2013 г.

«О подготовке и проведении зимнего, спортивного праздника, посвященного Дню Армии и Флота: «Не перевелись на Руси !..».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1. Зимний, спортивный праздник: «Не перевелись на Руси !..» провести на стадионе «Парус» 23 февраля 2013 года с 12-00.

                     отв.- МС и МА МО п.Понтонный

 2. Организовать информационно-агитационное обеспечение подготовки зимнего, спортивного праздника «Не перевелись на Руси !..».

                    срок- до 23.02.2013 г.                  отв.- Дюбин И.Н.

3. Организовать обеспечение общественной безопасности у стадиона «Парус» во время проведения зимнего, спортивного праздника, посвященного Дню Армии и Флота: «Не перевелись на Руси !..».

                    срок-23.02.2013 г.                        отв.- Янюшкин А.Н.

4. Организовать финансирование подготовки и проведения зимнего, спортивного праздника, согласно сметы затрат.

         срок-до 23.02.2013 г.                                отв.- Янюшкин А.Н.

5. Организовать выездную торговлю на стадионе «Парус» во время проведения зимнего, спортивного праздника.

                срок-23.02.2013 г.                       отв.- Вахабов А.В.

6. Провести рабочие совещания с руководителями общеобразовательных учреждений, ДК «Нева», стадиона «Парус», МО п.Саперный, торговых предприятий об их вкладе в подготовку и проведение зимнего, спортивного праздника.

                 срок-февраль 2013 г.           отв.- Харитонов О.М., Вахабов А.В.

7. Разработать сценарий проведения спортивно-художественной части зимнего, спортивного праздника, посвященного Дню Армии и Флота: «Не перевелись на Руси !..» и вынести на утверждение МС МО п.Понтонный.

                  срок-февраль 2013 г.            отв.- Воробьев, Букин.

8. Решение вступает в силу с момента принятия.

9. Контроль выполнения решения возложить на Вахабова А.В.

Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =                         =О.Харитонов=